
plzeň KOPESOs.r.o.

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 2019/001741 ze dne 27. 3. 2019

Číslo smlouvy objednavatele: 2019/001741/3
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel “)

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

KOPESO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 18852 
Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň 
27962598 
CZ27962598
p. Ondřejem Peckertem, jednatelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: p. Ondřej Peckert
b) technických:

(dále jen „ zhotovitel “)

tento

d o d a t e k  č. 3

1 ze 3



statutární město Plzeň KOP ESO s.r.o.

ČI. I.
Předmět dodatku

1. Dne 27. 3. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 11. 6. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 31. 7. 2019 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla -  dokončení rekonstrukce 
stávajících sítí vodohospodářské infrastruktury, včetně přípojek v Plzni, ul. Kaštanová, 
a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba nepodstatné změny závazku spočívající 
v úpravě připojení vjezdů ve slepé části Kaštanové ulice. Za tímto účelem bylo nutné 
zpracovat projektovou dokumentaci a provést související inženýrskou činnost. Dále 
bylo zjištěno poškození některých ovládacích násad a vytyčovacího vodiče. Před 
provedením finálních povrchových úprav je třeba zjednat nápravu a uvést vodovodní 
síť do řádného a provozuschopného stavu. Podrobný popis situace je uveden ve zprávě 
technického dozoru investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho 
příloha č. 1.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně stávajícího textu 
čl. III. DOBA PLNĚNÍ odst. 2 smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje 
tímto zněním:

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo nejpozději 
do 25. listopadu 2019.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží 
objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže 
svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

2 ze 3



:

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru investora

statutární město Plzeň KOP ESO s. r. o.

V Plzni dne................................... V Plzni dne .
£  /  s ' í z  . "v 7

M a g istrá t m ě sta  P lz n ě  
O dbor správy infrastruktury

H ř b i t o v n í  c ' , ^ . 0 - r - i z e n

IČO: 275 82 698 
D lč: CZ27áiš-53S (£>

.............•'.............. ..........................................  ................
statutární město Plzeň KOPESO s.r.o.

Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupičková, MBA 

vedoucí odboru
Ondřej Peckert 

jednatel

3 ze 3



TDI
Petr Hirman 
ENG line s.r.o.
Karlova 2853/19

Statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 
Plzeň, Palackého nám. 6, 306 32 
IČ: 000 75 370

30100, Plzeň -  Jižní Předměstí
IČ: 039 42 619
DIČ: CZ03942619
Tel:
mail:
web:

Věc: Zpráva technického dozoru investora

Stavba: „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň -  Kaštanová ulice -  dokončení stavby"

V průběhu realizace díla vyvstala na straně objednatele potřeba nepodstatné změny závazku 
spočívající v úpravě připojení vjezdů ve slepé části Kaštanové ulice. Za tímto účelem bylo 
nutné zpracovat projektovou dokumentaci a provést související inženýrskou činnost.

Při technické kontrole vodovodní sítě provedené provozovatelem vodovodů společností 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. dne 9. 10. 2019 bylo zjištěno, že některé ovládací násady jsou 
poškozené a bude nutná jejich výměna. Poškozen je i vytyčovací vodič. Osazení ovládacích 
násad a vytyčovacího vodiče nebylo předmětem dokončení stavby, ale je třeba zjednat 
nápravu takto zjištěného stavu a uvést vodovodní síť do řádného a provozuschopného stavu 
před provedením finálních povrchových úprav.

Vzhledem k časové náročnosti projednání projektové dokumentace s dotčenými subjekty 
a zjednání nápravy stavu vodovodní sítě doporučuji termín plnění předmětu díla posunout 
do 25. listopadu 2019 a vstoupit se zhotovitelem v jednání ve věci provedení výše 
uvedených prací v rámci dokončení stavby.

V Plzni dne 17. 10. 2019

Vypracoval: Petr Hirman

technický dozor investora




